

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

جمعی از کمونیست های انقلابی – افغانستان/ جمعی از کمونیست های افغانستان – ایران
۰۹ سپتمبر ۲۰۲۴

جنايات صهيونيست ها با تدارکاتی از قبل، به کرانه باختری امتداد یافته است

صهیونیستها با حمایت و سکوت رضایتمند امپریالیستهای غربی جنگ در غزه را به کرانه غربی کشانده اند. یورش به کرانه غربی که از اواخر ماه اوت/ اگست آغاز گشته در خدمت به این هدف قرار دارد. حملات زمینی - هوایی ارتش صهیونیستی اسرائیل به همراه شبه نظامیان متحد و تا به دندان مسلح «شهرک نشینان کرانه غربی» به مراتب تشدید و سیستماتیک تر گشته است. این حملات که از ۲۸ اوت / اگست آغاز گشته، مردم مناطق کرانه غربی را مورد هدف قرار داده است. راههای ورودی و خروجی شهرها توسط تانکهای اسرائیلی کنترل و در جاده های منتهی به سمت بیمارستانها پست های کنترل و ایست بازرسی برقرار گشته است. بسیاری از جاده ها توسط بولدوزرها ویران، سیستم روابط عمومی قطع و لوله های آب و فاضل آب ویران گشته اند. اردوگاه آوارگان جنین تبدیل به ویرانه گشته است. ارتش اسرائیل دستور خروج اهالی از شهرها را داده ولی آنانی که می خواهند خارج شوند را به گلوله می بندد. تک تیر انداز ها بالای ساختمانها مستقر شده و بر روی مردم تیراندازی می کنند در روزهای اخیر در اثر این تیر اندازی ها علاوه بر ساکنین کرانه باختری از جمله کودکان، یک زن ۲۶ ساله امریکائی – ترک به نام آیزنور ازگی آییگی که به خاطر حمایت از مردم فلسطین و اعتراض به اشغال غیر قانونی به کرانه باختری سفر کرده در شهر بیتا جنوب نابلس کشته شد.

وزیر خارجه اسرائیل اعلام نمود که «باید کرانه غربی را مثل غزه کنیم» یعنی قتل عام و پاکسازی ملی به هر طریق ممکن! براساس اطلاعیه مطبوعاتی سازمان ملل متحد (۲ سپتمبر ۲۰۲۴ www.chchr.org) از ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ تاکنون ۶۵۲ فلسطینی خارج از نوار غزه کشته شده که ۱۵۱ نفر کودک، هزاران زخمی، ۳۳۰۰ نفر مجبور به ترک محل زندگی و ۱۲ هزار دستگیری داشته اند. به این ارقام باید ۴۰ کشته و ۱۵۰ زخمی در هفته گذشته را اضافه نمود. آغاز این دوره از پاکسازی ملی نمی توانست به بهانه «حمله حماس» در ۷ اکتوبر که به کشتار و بمبارانهای عظیم و بی سابقه اسرائیل علیه مردم فلسطین منتهی گشت، باشد. اینبار در کرانه غربی محمود عباس و دار و دسته اش «حاکمند» که خود به نوعی از پیش برندگان سیاستهای صهیونیستهای اسرائیلی و امپریالیستهای غربی اند. بنابراین مسأله اساسی حماس و یا محمود عباس نیست، مسأله این است که صهیونیست ها قصد اشغال کل فلسطین و پاکسازی مردم فلسطین از تمامی مناطق اشغالی و بیرون راندن قهری آنها از کشورشان را دارند. صهیونیست ها اجرای وسیع شهرک سازی حتی در غزه را آغاز کرده اند و در مسیر ستراتیژی تسلط و کنترل

بر کل خاک و مردم فلسطین می باشد. از اکتوبر ۲۰۲۳ تاکنون ۲۴۳۰۰ واحد مسکونی در کرانه غربی ساخته شده است. جمعیت شهرک نشینان در کرانه غربی و شرق اورشلیم بین سالهای ۲۰۱۲ تا ۲۰۲۲، از ۵۲۰ هزار به ۷۰۰ هزار نفر افزایش یافته است. تاکنون ۲۷۹ شهرک تأسیس، نزدیک به ۳۵۰۰ فقره حمله به مردم بومی گزارش شده است. در این حملات بیش از ۱۲۰۰ نفر زخمی شده و ۳۳۰۰ نفر مجبور به ترک خانه و ۱۲ هزار نفر دستگیر شده اند (اطلاعیه مطبوعاتی سازمان ملل متحد، ۳ سپتمبر ۲۰۲۴، www.hahr.org) با وجودی که جمعیت اسرائیل در دوران بعد از ۷ اکتوبر بیش از یک میلیون کاهش یافته، اما جمعیت «شهرک نشینان» افزایش داشته است. بنابراین سیاست شهرک سازی بخشی از ستراتیژی نظامی دولت اسرائیل جهت اشغال کل سرزمینهای فلسطین و کنترل مطلق بر مردم فلسطین است. از این جهت برنامه توسعه شهرک سازی و اشغال مناطق مدتها قبل از حمله ۷ اکتوبر سازماندهی و تدارک دیده شده بود. گسترش شهرک نشینی در کرانه غربی، اورشلیم شرقی و به احتمال قوی در غزه آینده به همراه دو برابر کردن شهرک نشینان در ارتفاعات جولان اساساً توسط دو نهاد مرتبط با دولت صهیونیستی اسرائیل پیش برده می شود. یکی «سازمان جهانی صهیونیسم» که مسؤول مدیریت سرزمین هائی را دارد که از سال ۱۹۶۷ به اشغال اسرائیل در آمده است و «سازمان آمانا» که برای ایجاد پایگاههای نظامی و پروژه های مرتبط بودجه اختصاص می دهد و از سال ۱۹۷۸ با دولت اسرائیل برای ایجاد شهرک ها همکاری نزدیک دارد. دولت اسرائیل از طریق تشکلات صهیونیستی همچون "هه شومر یوش" که توسط نتانیاو نیز حمایت می گردد و از طریق رهبران جنایت کاری چون "موشه شرویت" و "روی بار یوسف" با خشونت های بی سابقه دستجات مسلح شبه نظامی «شهرک نشینان» و ارتش اسرائیل مردم بومی را مجبور به ترک مناطق زندگی خود کرده اند. از جمله یک روستای ۲۵۰ نفره «خیربت زانوتا» در جنوری امسال و منطقه دهقانی «مظفر یاتا» با ۱۰۰۰ نفر جمعیت و اطراف آن را نیز سیم خاردار کشیده اند. سیاست نوین شهرک نشینی با ایجاد پایگاههای نظامی آغاز می گردد. تا کنون ۱۹۶ پایگاه نظامی بر پا گشته، که از سال ۲۰۱۹ ایجاد آنها به مراتب تسریع گشته است. نیمی از آنها از همین سال به بعد تأسیس گشته اند. آنها با خشونت بی سابقه زمین های کشاورزی و مراتع را غصب و اجازه چرا به دامداران را ممنوع و بسیاری از درختان زیتون چند صد ساله را از بین می برند. بر اساس یک فایل صوتی که در ۳ سپتمبر به بی بی سی رسیده، رهبر تشکیلات "آمانا" می گوید که «آنها پایگاههای خود را در مناطق چراگاهی گسترش داده و مناطق تحت کنترل آنها دو برابر شهرکهای ساخته شده تا کنون است». با وجودی که تمامی این عملیاتها از زاویه قوانین بین المللی که قرار است رعایت کنند، غیر قانونی است اما دولت اسرائیل آنها را قانونی اعلام نموده و تبدیل به «شهرک» می نماید. کار روزمره ساکنین این شهرکها از طریق دستجات مسلح بیرون کردن مردم بومی از این مناطق است. سیاست دولت اسرائیل به مثابه بازوی نظامی امپریالیستهای غربی، به ویژه امریکا، تشدید سیاست پاکسازی مناطق از مردم فلسطین است. حملات اخیر به دنبال پادگان سازی علیه مردم در کرانه غربی با هدف غزه ای کردن آن - همانطور که وزیر مرتجع امور خارجه اسرائیل مدعی آن است، صورت می پذیرد.

جمهوری ارتجاعی اسلامی نیز از تشنج در منطقه برای نفوذ در جریانات ارتجاعی استفاده می نماید. تبلیغات رژیم علیه اسرائیل قبل از هر چیز تبلیغات پوچ و بی خاصیتی است که هدفش نفوذ در منطقه است و تلاش می کند از فلسطین و مردم آن برای نفوذ منطقه ئی خود استفاده کند و حمایت هایش نه برای مردم غزه و فلسطین بلکه به نیروهای بنیادگرای اسلامی حماس و جهاد اسلامی بوده است. در حقیقت ارتجاع اسلامی مانع مهمی در مقابل پیشرویهای انقلاب در فلسطین است.

اوضاع نیاز میرم به مبارزات مردم در مقابل گستاخیهای صهیونیستها و امپریالیستها دارد تا از تکرار و گسترش جنایاتی این چنین دهشتناکدر غزه جلوگیری نماید. شکی نیست که قیام های جوانان و مردم فلسطین در دهه های هشتاد و نود میلادی که به انتفاضه های اول و دوم معروف اند، همچنان صهیونیست ها، امپریالیست ها و کشورهای مرتجع عرب را به وحشت انداخته است. در دهه های اخیر تلاش کردند تا با تقویت حماس و جناح لیبرال و سازشکار الفتح کنترل خود بر فلسطین را کامل کنند. اما قدرت و مبارزه مردم فلسطین که درس «مقاومت زندگی است» را به مردم جهان آموخته است که با این جنایات و توطئه ها قابل از بین بردن نیست. قیام و انتفاضه از قبل خبر نمی کنند بلکه مرتجعین را غافلگیر می کند. این جنایات بی سابقه صهیونیست ها و حمایت امپریالیست ها نمی تواند جلوی آنها را بگیرد. چرا که این تضاد میان مردم فلسطین با صهیونیست ها و امپریالیست ها از بین رفتنی نیست چرا که حق و عدالت با مردم فلسطین است و زورگویان و اشغالگران در طرف نادرست تاریخ ایستاده اند. این بی عدالتی مسأله فلسطین را دیگر به یک امر جهانی مبدل کرده است و حمایت مردم در سطح جهان را با خود دارد. این جنایات صهیونیست ها در عمل گوری است که برای خود می کنند و این تضاد با مبارزه و قدرت مردم در نهایت حل خواهد شد و نه با جنگ و جنایت.

مردم فلسطین ، ایران، افغانستان و بقیه مردم ستمدیده در جهان همدرد و هم سر نوشتند: مبارزه برای سرنگونی دولت اشغالگر و صهیونیستی اسرائیل و مبارزه برای سرنگونی ارتجاع بنیاد گرای اسلامی ایران و طالبان در افغانستان و دیگر نیروهای مرتجع نبردهای مشترک ما در سنگرهای مختلف است. علی رغم تلاش های صهیونیست ها آنها قادر نخواهند بود این پروژه های صهیونیستی - امپریالیستی را به پیش ببرند و مردم فلسطین سرانجام پیروز خواهند شد ، زیرا حمایت مردم منطقه و جهان را با خود دارند.

جمعی از کمونیست های انقلابی - افغانستان

جمعی از کمونیست های افغانستان - ایران

۱۶ سنبله - شهریور - ۱۴۰۳